
 

Zarządzenie nr 23/25 

Burmistrza Miasta i Gminy w Łagowie  

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 50): 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na obszarze gminy Łagów następujące tablice informacyjne jako miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.:  

Nazwa Sołectwa Miejsce 

Czyżów sołecka tablica ogłoszeń 

Duraczów sołecka tablica ogłoszeń 

Gęsice sołecka tablica ogłoszeń 

Lechówek sołecka tablica ogłoszeń 

Łagów tablice ogłoszeń w Łagowie  
3 szt. na rynku 

3 szt. przed UMiG Łagów 

Melonek sołecka tablica ogłoszeń 

Nowa Zbelutka sołecka tablica ogłoszeń 

Nowy Staw sołecka tablica ogłoszeń 

Piotrów sołecka tablica ogłoszeń 

Płucki sołecka tablica ogłoszeń 

Sadków sołecka tablica ogłoszeń 

Sędek sołecka tablica ogłoszeń 

Stara Zbelutka sołecka tablica ogłoszeń 

Winna sołecka tablica ogłoszeń 

Wiśniowa sołecka tablica ogłoszeń 

Wola Łagowska sołecka tablica ogłoszeń 

Złota Woda sołecka tablica ogłoszeń 



 

§ 2 
 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3 
 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Łagowie oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

§ 4 
 

Nadzór i koordynację wykonania zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w 
Łagowie.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 
/-/ Sławomir Miechowicz 


